
                                                   Białystok, dnia 20 sierpnia 2021 r.

BG.2411.18.2021                                                   

 

                                         WYKONAWCY  WSZYSCY

Zamawiający informuje, iż w Zapytaniu ofertowym nr BG.2411.18.2021 prowadzonym
pn.  „Sukcesywna  dostawa  odzieży  ochronnej  i  roboczej   na  potrzeby  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  przy  ul.  Kardynała  Stefana
Wyszyńskiego1” wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Sprecyzowanie szacunkowych ilości zamawianych artykułów w ciągu 12 miesięcy.

Odpowiedź:
Zamawiający sprecyzował szacunkowe ilości zamawianych artykułów w ciągu 12 miesięcy

 w załączniku. 

Pytanie 2:

Przedłużenie terminu dostawy jednostkowej do 7 dni roboczych.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu dostawy jednostkowej do 7 dni roboczych.

Pytanie 3:

Zmniejszenie kar do 1% oraz załączenie projektu umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar do 1%. 
Zamawiający nie załączył na etapie ogłoszenia Zapytania ofertowego w dniu 16.08.2021 r.
ponieważ  w  Zapytaniu  ofertowym  w  pkt.  III  są  zamieszczone   Istotne  Postanowienia
Przyszłej Umowy.

 Pytanie 4 :

 Wydłużenie terminu złożenia ofert do 30.08.2021 r.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę o wydłużenie terminu złożenia ofert do dnia 30 sierpnia 2021 r.

  

  




